МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МАОУДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ

31 мая 2023г. №97/11-2

г. Биробиджан

Об утверждении образовательной программы
МАОУДО «ЦДТ» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации»,
на основании решения педагогического совета МАОУДО «ЦДТ» от 26 мая 2023г., протокол
№2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»
на 2023-2024 учебный год

2. Пашкиной К.В., оператору ЭВМ разместить образовательную программу
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества» на 2023-2024 учебный год на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Головину Т.В.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе, Артюх Е.Д., заместителя
директора по воспитательной работе МАОУДО «ЦДТ».

Директор М.А. Шульман

		2024-02-20T14:52:14+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"